
 

 

Rua Pernambuco, 290 – Jardim Apucarana 

 Apucarana - PR 

 

 

AUTARQUIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE APUCARANA  

COMISSÃO DE RESIDÊNCIA MÉDICA 

EDITAL 001/2024 - Vagas remanescentes 

Edital 07/2024–Homologação e classificação final 

 

A COMISSÃO DE RESIDÊNCIA MÉDICA, referente ao Edital nº 001/2024, no uso de suas atribuições, resolve: 

Art. 1º - TORNAR PÚBLICO a HOMOLOGAÇÃO E CLASSIFICAÇÃO FINAL para o Programa de Residência Médica em Medicina de 
Família e Comunidade. 

 

Apucarana, 27 de fevereiro de 2024. 
 
 
 

 
 

 

        

 

Dr. Odarlone S S Orente 

Coordenador da Comissão de Residência Médica - COREME 
 
 

 



 

 

Rua Pernambuco, 290 – Jardim Apucarana 

 Apucarana - PR 

 

 

 
Residência Médica em Medicina de Família e Comunidade- 

Médico 
 

Candidato 

 Acertos  

(Total) 

Nota 
Final 

Situação Classificação 

Andréia Fabíola Ricardi Bertão 21 8,4 APROVADA 1º 

Jéssica Sobon de Azevedo 19 7,6 APROVADA 2º 

Álvaro Gonçalves Júnior - - AUSENTE DESCLASSIFICADO 

Érica Costa Kondo    - - AUSENTE DESCLASSIFICADA 

Thiago Alcantara Hannouche - - AUSENTE DESCLASSIFICADO 

 


